
 

  
Городская Дума 

муниципального образования 

городского поселения «Город Белоусово» 

Калужской области 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

г. Белоусово 

 

      19 декабря 2019 года                                                                                    № 56          

 

«О рассмотрении тарифа для МУП «МУК» на обслуживание 

кабельных сетей» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ"Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» от 26.10.2017 №27 «Об 

утверждении Порядка принятия решений об установлении (изменении) тарифов на 

услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и 

работы, выполняемые муниципальными предприятиями, 

учреждениями»,руководствуясь Уставом муниципального образования городского 

поселения «Город Белоусово», Городская Дума муниципального образования 

городского поселения «Город Белоусово»  

                                                РЕШИЛА:  
 

1. Одобрить  тариф для муниципального унитарного предприятия 

«Муниципальная управляющая компания» МО ГП «Город Белоусово» на 

обслуживание кабельных сетей в размере 92 руб. 67 коп. (девяносто  два  рубля 

шестьдесят семь копеек). 

2. Рекомендовать Городской Управе городского поселения «Город 

Белоусово» утвердить тариф в размере согласно п.1 настоящего Решения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 

 

   Глава МО ГП «Город Белоусово»                                       Т.А.Григорьева  
  


